2020 年３月 31 日

各 位

会 社 名 サ イ バ ー ト ラ ス ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  眞柄  泰利

問 合 せ 先 執行役員 管理本部 本部長 小摩木宏次

 (TEL 03-6234-3800)

募集株式発行並びに株式売出しの中止に関する取締役会決議のお知らせ

 2020 年３月 13 日開催の当社取締役会において、当社普通株式の東京証券取引所マザーズ市場への上場に伴

う公募及び第三者割当による募集株式発行並びに株式売出しについて決議いたしましたが、新型コロナウイル

スの世界的な感染拡大等を受けた最近の株式市場の動向等諸般の事情を総合的に勘案し、2020 年３月 31 日開

催の当社取締役会において、当該募集株式発行並びに株式売出しの中止と、それに伴う上場手続きの延期を決

議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、今後の上場手続きの再開につきましては、株式市場の動向等を見極めたうえで、総合的に判断する予

定です。

以上